Cal'eFAST

NATIONAL CLEANING COMPANY LAPORAN REKAP ABSENSI
No| NIK/NAMA [JABATAN/REKENING H [I]a]G] o [SsR[IR
1 [1021038 CLEANER 27 |0jojo |4 [ojo |0
IKAH MANDIRI -
ASMANAH 1560015992185
2 |1022811 CLEANER 23 |0/0[2 8 [0j0 |0
ABDUL MANDIRI -
ROHMAN  |1560016709992
3 1032615 CLEANER 27 |0jojo [4 [ojo |0
MANDIRI -
DEWIANIAN |1 560019860173
4 1032623 CLEANER 27 |0jo[1 4 [ojo |0
SAPARUDIN |MANDIRI -
SAPUTRA  |1560019915190
5 1032655 CS_NURSE 23 |0j0[1 [8 [0j0 |0
HARIS MANDIRI -
PRASETYO  |1560019849589
6 |1033339 CSLEADER 27 0jojo |4 [ojo |0
MANDIRI -
FATIMAR 1560020220051
7 |1034943 CLEANER 11 [ojz}o 3 [ojo |0
ARIS MANDIRI -
PRAMUJA  |1730014561881
8 |1039201 CS_NURSE 10]4 |o2jojo [oo |o [SUDAH_CLEARENSHEET|
MUHAMMAD [MANDIRI -
RAIHAN 1560023024336
9 |13002771  |CS_NURSE 23 |0jojo [8 [0jo |0 ‘
DWI MANDIRI -
PRASETYO  |1560020421626




Cal'eFAST

NATIONAL CLEANING COMPANY

No

NIK/NAMA

JABATAN/REKENING

10

13002774

CS_NURSE

ASEP
SAEPUDIN

MANDIRI -
1560020421725

27

11

13002780

CS_NURSE

UKI
SUKRIADI

MANDIRI -
1560020421527

23

12

13002785

CS NURSE

LAELATUL
QODRIYAH

MANDIRI -
1560020319663

26

13

13002788

CS_NURSE

AAT ATIKAH

MANDIRI -
1560020344679

27

14

13002789

CS NURSE

SUMARNI

MANDIRI -
1560020358513

27

15

13002791

CS_NURSE

RISMA SARI

MANDIRI -
1560019539180

27

16

13002792

CS_NURSE

SRI RAHAYU

MANDIRI -
1560020421741

27

17

13002821

CS NURSE

ILYAS
PRATAMA

MANDIRI -
1560020490985

27

18

13003022

CS_NURSE

23

LAPORAN REKAP ABSENSI




CAreFAST LAPORAN REKAP ABSENSI

NATIONAL CLEANING COMPANY

No| NIK/NAMA |JABATAN/REKENING|1|2[3]4|5|6|7|8|9]10/11/12/13/14|15/16(17|18|19|20]21]22| 23| 24 |25[26(27|28]29]30[31| H [I|A|G| O |S{SR]IR| Keterangan |
ADITYA MANDIRI -
MAULANA  [1560020974178

19|13003057  |CS_NURSE H[H|H|H|HO[H[H/H|H |H [H [O|H |H [H [H [H |H |O|H [H |H |H |H|H [0 [H H|H |H [27 |ojojo |4 [ofo [0 |-
TARSIHBT  |[MANDIRI -
TIAN 1560021235207

2013003089  |CS NURSE H[H|H|H|OJH|H|H|H|H |H |H |0 |H |H [H [H [H|O|H H|H |H [H |H|H|O|H|H |H |H [27 [ojo[o 4 |ofo [0 |-
VIRNA MANDIRI -
VIRGINIA  |1560021389871

2113003302 |CS_NURSE H[H|H|H|HO[H[H/H|H |H [H [O|H [H |H [H [H H |O|H [H |H |H H|H [0 [H H|H |A [26 oj1]1 |4 [o|o [0 |-
NAZRAH  [MANDIRI - G
AZIZ PUTRI 1560021545746

2213003316 |CS_NURSE O|O|H[H[H[H|H|H|O|O|H [H |H |H |H |[H [0 [O[H [H [H |H |H |H [O|O|H |H|H|H |H |23 [ojo[2 [8 |ofo [0 |-
ATHO MANDIRI - G G
MUDZHAR  |1560021670650

2313003319  |CS_NURSE H[H|H|H|HO[H[H/H|H |H [H [O|H |H |H [H [H [H |O|H [H |H |[H |H|H [0 [H H|H |H [27 |ojojo |4 [ofo [0 |-
ASEP MANDIRI -
RUKMAN  [1560021844339

2413003320  |CS_NURSE H[H|O|H|H|H[H[H/H|O |H [H [H |H |H [H [O[H |H |H |H [H |H |0 |H|H [H [H |H|H |0 |26 |0jojo |5 [ofo [0 |-
HARDIANSAH|MANDIRI -
PUTRA 15600211768025

2513003321  |CS_NURSE H[H|O|O|H|H|H|H|H|H |0 |O|H |H |H [H [H [H|O|O|H[H|H [H |H|H|O|O|H |H |H [23 [ojo[o 8 |ofo [0 |-
SYARIF MANDIRI -
HIDAYAT  [1560019587551

2613003376 |CS_NURSE H[H|H|H|HO[H[H/H|H [H [0 [H H |H |H [H [H H |O|H [H |H |H |H|O|H [H |H|H |H [27 |ojo|1 |4 [ofo [0 |-
S/li::';ﬁml MANDIRI - G
FAIAR 1560021822533




CAreFAST LAPORAN REKAP ABSENSI

NATIONAL CLEANING COMPANY

No| NIK/NAMA |JABATAN/REKENING|1(2|3|4|5|6|7|8/9(10|11|12|13|14{15|16(17|18|19|20|21|22| 23| 24|25|26|27|28|29|30|31| H |I|A|G| O [SSR|IR Keterangan
27 |13003415 CS_NURSE H{H|O|H|H|HHHHHHHIOHHHHHHIOH|HIH |[H [H|H|O|H|H|H|H |27 [0j0(1 [4 |0]0 (O |-
MANDIRI -

LESTARI 1730015460927 G
2813003669 CS NURSE H|H|H|H|H|OHHHHHHIOHHHHMHHIOH|HI|H |[H [H|H|O|H|H|H|H |27 [0j0[0 [4 |0]0 [0 |-

LIZA AULIA |MANDIRI -

PUTRI 1560022203980
29 (13003884 CS NURSE H[H|H|H|H|O|H|H|H|H |H [O|H |H |H [H [H |H |H|O|H |H |H |H |H|O[H |H |H |H [H [27 |0j0|1 |4 [0]0 [0 |-

AHID MANDIRI - G

MUROJIB 1560022468237
3013004198 CS _NURSE H{H|H|H|O|H|HHHHHIHIOHHHHH|OHIH|HIH |[H [H|H|O|H|H|H|H |27 [0j0(1 [4 |0]0 |0 |-

NABILA

MANDIRI -

CHAERUNISA G

PRIATIEM 1730016577240
3113004219 CS _NURSE H[H|O|O|H|H|HHHH O OHHHHHH|OIOH|H|H |[H [H|H|O|O|H|H|H |23 [0j0(1 [8 |00 [0 |-

FAISAL FAJRI [MANDIRI - G

AL KARIM 1560023050463
Total : |763]1]4[14]1482]2 |o
HKeterangan: ||Operation |HOA ||Check & Import Payroll||Verification
-Huruf H = Hadir , | =1zin, A = Alpha, O = OFF , S= SAKIT, SR = SAKIT SURAT , IR = IZIN SURAT
-Kolom dibawah untuk Huruf G = Lembur Ganti
-Jika CSO yang sedang off diminta masuk menggantikan maka baris atas diisi O baris bawah diisi G SARIPUDIN SUKARNO Nama
-Kolom D,E,F,G,H terisi otomatis dari jumlah Hadir, 1zin, Alpha, Lembur Ganti, Off
H ||2024-10-16 09:53:08]|2024-10-21 09:39:25|| Tl |Tgl




